拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社に対し格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

実施時期は2024年3月21日からとなります。

なお、廃番の一方、新商品の開発にも努めてまいりますので、今後とも弊社商品に対しまして引続きのご愛顧をお願いいたします。

西日本Ⅲ

商品名 種類 備考
2023年

カタログ掲載頁

エレガシリーズ ボーディウォール８００ クロメ　全種 ３４P

エレガシリーズ スギーウォール８００  全種全色 ３８P

エレガシリーズ ナチュラルウッドウォール８００  全種全色 ４０P

エレガシリーズ ナチュラルウッドウォール ミルクル　全種 ５２P

エレガシリーズ レイヤーウォール ビッケ　全種 ５６P

エレガシリーズ コバーウォール ビッケ　全種 ５８P

エレガシリーズ オーカウォール 全種全色 ６４P

プレックスストーン３ ノヴェルボーダー ピンククォーツ　全種 ７４P

トーヨーイースゼロ サビ全種 新色を発売いたします １０８P

トーヨーイースワン サビ全種 新色を発売いたします １０８P

TY型枠ブロック イースワン サビ全種 新色を発売いたします １３８P

ガラスブロック　 　カスミ １４０p

スギーキャップ ４００笠置　４００コーナー笠置　全色 ５０・１４２P

ボーディキャップ クロメ　全種 ３４・１４３P

ウヅクリキャップ 全種全色 ３８・１４３P

ナチュラルウッドキャップ 400x180笠置 400x180コーナー笠置 400x150笠置 400x150コーナー笠置のミルクル、シトロン色　 ４０・１４３P

ナチュラルウッドキャップ ミルクル　全種 ５２・１４３P

ヴィンテージウッドキャップ 笠置　コーナー笠置 新タイプを発売いたします ５４・１４３P

レイヤーキャップ ビッケ　全種 ５６・１４４P

ナチュラルウッドプレート ミルクル　全種 １５０P

レイヤープレート ビッケ　全種 １５１P

コバープレート ビッケ　全種 １５１P

オーカプレート 全種全色 １５３P

ロッツプレート ラスティミックス １５４P

ノヴェルプレート ピンククォーツZ　全種 １５７Ｐ

ダルストーン ペイブ テツサビ　全種 １８４Ｐ

スギー ペイブ シロメ　全種 １８８Ｐ

ドゥー・ステップ ブラウン　全種 ２１２P

ダルストーン ステップ テツサビ ２１６Ｐ

フリップベーストップ/フリップベース チャコールグレー　全種 ２２０・２２１P

ハイ・ブリック４ ４面仕上全色 ２４８P

コルンバ 全種全色 ２５７P

ヴィンテージウッド ペイブ ホワイト　全種 新色を発売いたします ２７４Ｐ

ヴィンテージウッド ボーダー ホワイト　全種 ２７６Ｐ

クラッシュロック マールイエロー　全種 期中廃番となっております ３３２Ｐ

ミクシス 全種全色 ３４８P

ジェジェ 全種全色 新商品を発売いたします ３５０P

ラフト・ポール用アクセサリー シェルフフック/合成木棚板 ３６０Ｐ

ガーデンシンク クラッシー 本体　ウッドタイプ　全種全色 ３６８P

ガーデンシンク クラッシー ラージサイズシンクなし天板/ミドルサイズシンクなし天板 ３６９・３７０P

ガーデンシンク クラッシー 天板　オーク/ブルーグレー ３７０P

ガーデンシンク クラッシー パネル　チェックパネル ３７０P

ガーデンシンク クラッシー ハンガーバー　全種 ３７０P

ウォータービュー ヴィンテージウッド ホワイト　全種 ３８０P

ウォータービュー スモール＆ラージサイズ 丸型ブリックパンS　全色 ３８４Ｐ

―　2024年度廃番・仕様変更商品等のご案内　―

 さて、今年度のエクステリア商品についての廃番商品および仕様変更商品等を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

廃　　番　　商　　品

西日本Ⅲ

商品名 種類 備考
2023年

カタログ掲載頁

ウォータービュー キャスト 角型キャストパン　パンS/パンL　 全色 ３８６Ｐ

ガーデンシンク シンクパン 陶器シンクパン ３８９P

ウォータービュー タップシリーズ アイタップ・横タップ（アダプター付）　サテンブラック 新色を発売いたします ３９０P

ウォータービュー タップシリーズ 横タップ・横タップ（カップリング付）　ブロンズ ３９０P

ウォータービュー タップシリーズ ガーデンタップ　全種 ３９１P

ウォータービュー タップシリーズ 自在タップ　ツインシルバー ３９１P

ウォータービュー タップシリーズ サーモエレメントタップ ３９１P

ウォータービュー タップシリーズ アイチルトタップ・タップアダプター（B）・泡沫金具（B）　サテンブラック 新色を発売いたします ３９２P

ウォータービュー タップシリーズ ホースリール　シルバー 期中廃番となっております ３９３Ｐ

ヴィンテージウッド プロップ ホワイト　全種 新色を発売いたします ３９９Ｐ

ウォールライト ビークライト/ビークライトワイド 全種全色 ４０６Ｐ

ウォールライト エルクア 全種全色 ４０６Ｐ

フロアライト グランドライト 全種 新商品を発売いたします ４０９Ｐ

ローボルト トランス ３５W 新商品を発売いたします ４０９Ｐ

シン・ホリー スギーウォール８００ ４５６Ｐ

ホリー スギーウォール８００ ４５７Ｐ

サイン　クリップ ４７０Ｐ

サイン　カレス ４７１Ｐ

サイン　ラディウス ４７３Ｐ

サイン　ラミータ ４７５Ｐ

サイン　コウシ ４７７Ｐ

サイン　イチエ ４７８Ｐ

サイン　ハオリ ４７９Ｐ

サイン　エレージ ４７９Ｐ

サイン　清水焼 ４８６Ｐ

西日本Ⅲ

商品名
2023年

カタログ掲載頁

モデリート　120型 ８６P

クロート ２４２P

２４４Ｐ

２４４Ｐ

エクレルボーダー ２４６Ｐ

ローボルト　トランススタンド ４０９Ｐ

ローボルト　トランスフック ４０９Ｐ

製造機変更に伴い、若干色調が変更となります。

廃　　番　　商　　品

仕　　様　　変　　更　　商　　品

変更内容

※廃番・仕様変更商品につきましては、2024年3月20日まではご注文に応じさせていただきますが、品薄、欠品等により対応出来ない商品もございます。

　　ご注文の際は弊社営業担当にお問い合わせくださいますようにお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

ゼロエッジ仕様に変更となります 　商品名も変更となります

商品名が変更となります（２００ｘ１００ｘ６０　　１００ｘ１００ｘ６０）

形状が変更となります

ローボルト　トランスの変更に伴い1個単位での販売となります

エクレル
ゼロエッジ仕様に変更となります（３００ｘ３００ｘ６０　　６００ｘ３００ｘ６０）

エクレルと統合され、エクレルボーダーという商品名は変更となります。

	東日本Ⅱ
	西日本Ⅰｂ、ｄ
	西日本Ⅰa,c
	西日本Ⅲ